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板付ドリームズ

ソ専-1

ＦＪＳ

11A-2

ソ専-3

11A-1

11B-1

組み合わせ表 

3 ／
ソ専-3

第7回 読売新聞西部本社旗争奪

小学生ソフトボール福岡地区リーグチャンピオン大会

2

1111 八田リトルペガサス八田リトルペガサス八田リトルペガサス八田リトルペガサス

弥永リトルガッツ

／／／／

／

フレンドフレンドフレンドフレンド

福岡南

3位決定戦

11A-3

ソ専-2

10B-3

② 八田

ソ専-1

⑤ 榎寺

⑥ 板付北

③ 南ヶ丘

④ 釜蓋

① 福岡西

11A-3

11B-3

8A-3

9A-3

9B-3

10A-3

⑦ ひばりが丘

⑧ 春日野

10A-1

／

8 小倉第二ジュニアソフト

5

6

7777

愛好クラブ

ベースボール青葉4

香椎下原ソフトクラブ

9

10101010

11

19

13

18

17171717

老司アーチンズ

14

15

16161616

野芥シックス

12

奈多クラブ

24242424 板付北クラブ板付北クラブ板付北クラブ板付北クラブ

飯倉ブルースカイ

那珂イーグルス

20

21

22

23

小倉第一ジュニアホークス

星ヶ丘ガッツ

32

31

25

30

26

27

28282828

29292929

／

／

福岡西シューティングスターズ福岡西シューティングスターズ福岡西シューティングスターズ福岡西シューティングスターズ 玄海玄海玄海玄海／／／／

／

榎寺ドリームズ榎寺ドリームズ榎寺ドリームズ榎寺ドリームズ 太宰府太宰府太宰府太宰府

西新コングス ゴールデン

福岡東

下月隈ジャガーズ 志免

春日野ライオンズ春日野ライオンズ春日野ライオンズ春日野ライオンズ 春日春日春日春日

柏原ブルーインパルス 花・柏

／

／

／

福岡南ジュニアコンドルス ＦＪＳ

ひばりが丘チェリオひばりが丘チェリオひばりが丘チェリオひばりが丘チェリオ 宇美宇美宇美宇美／／／／

／

福岡西

桜台ヤングス 筑紫野

大楠ソフトボールクラブ 福岡南

柚須ジュニアソフトボール部 粕屋

／

／

／

曽根レッドフォックス 筑前

愛宕浜ベアーズ 玄海／

／

／／／／

／

シャークス 筑紫野

南ヶ丘ジュニアソフトソフトボールクラブ南ヶ丘ジュニアソフトソフトボールクラブ南ヶ丘ジュニアソフトソフトボールクラブ南ヶ丘ジュニアソフトソフトボールクラブ

筑前

釜蓋ジュニアソフト釜蓋ジュニアソフト釜蓋ジュニアソフト釜蓋ジュニアソフト 大野城大野城大野城大野城／／／／

／今宿ジュニアソフトボールクラブ

／

／

／／／／

／

／

／／／／

／

／／／／

／

／
9A-2

ソ専-2

8A-1

8A-2

9A-1

福岡東

フレンド

福岡西

春日Ｊ

千早

福岡東

9B-2

9B-1

10A-2

10B-1

10A-1

11B-2

10B-2

大野城大野城大野城大野城

11A-1

11A-2

フレンドフレンドフレンドフレンド

太宰府

フレンド

春日

11B-1

              大会期日：平成22年12月4日(土)／5日(日)

≪組み合わせについて≫
　　左から球場番号、グランド、試合番号
　　（例）9A-1＝野球場9、Aグランド、第1試合

≪試合の開始時間について≫
 初 第1試合･10時00分      二 第1試合･ 9時00分
 　 第2試合･11時20分      日 第2試合･10時20分
 日 第3試合･12時40分      目 第3試合･11時40分


